MOKSZ HIVATAL - Munkatarsak és elérhetdségek

Név Munkakor E-mail Telefon
MOKSZ K6zpont info@hunskate.hu +36 1252 2369
Albrecht Eva Pénziigyi koordinator gazdalkodas@hunskate.hu 18 mellék

Bata Richard Szervezési aszisztens richard.bata@hunskate.hu 17 mellék
Biliczky llona Konyveld gazdalkodas@hunskate.hu 18 mellék
Blask6 Bertalan Sportszakmai aszisztens ST-SS bertalan.blasko@hunskate.hu 21 mellék
Blasko Eva Gazdalkodasi igazgatd eva.blasko@hunskate.hu 22 mellék
Borsodi Eszter Szervezési koordinator eszter.borsodi@hunskate.hu 17 mellék
Darazs Istvan Gyorsasagi dgazati sportigazgatd istvan.darazs@hunskate.hu 21 mellék

Engi Klari Pontozdsos dgazati sportigazgato klara.engi@hunskate.hu 20 mellék
Féaber David Online sportkommunikacios szakértd  |faberdavid.moksz@gmail.com +361252-2369
Holub Katalin PR, kommunikacio holubkatalin@prestigemanagement.hu | +36 20 922 6431
Lebek Aranka Pénziigyi koordinator tamogatas@hunskate.hu 18 mellék
Orendi Mihaly Ugyvezetd igazgato info@hunskate.hu 16 mellék
Oroshaziné Csernus Erika [Pénziigyi fomunkatars penzugy@hunskate.hu 11 mellék
Sallak Gyorgy Nemzetkozi igazgato gsallak@hunskate.hu 15 mellék
Simonné Ivancsik Eszter |Titkarsagvezetd eszter.ivancsik@hunskate.hu 12 mellék

Seres Krisztina Pontozasos agazati koordinator fsadmin@hunskate.hu 20 mellék
Sziicsné Vedres Noémi Pontozéasos dgazati koordinator fsadmin@hunskate.hu 20 mellék
Telegdi Attila Gyorsasagi agazat sportszakmai vezetd |a.telegdi@gmail.com 21 mellék
Varadi Orsolya Szervezési és marketing igazgatd orsolya.varadi@hunskate.hu 17 mellék




